segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano III - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n

Telefone: (73) 2103–2100 e 2116

PORTARIA Nº 017, DE 10 DE AGOSTO DE 2020

Designa servidores para integrarem a

Comissão Especial para Aplicação da Prova

de Conceito do Pregão Eletrônico nº

002/2020, na forma que indica, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, especialmente com base no inciso II e XIX do Art. 28 da Lei

Orgânica do Município de Itabuna c/c Art. 22, caput da Resolução 16/90 – Regimento

Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Especial para Aplicação da

Prova de Conceito do Pregão Eletrônico nº 002/2020 os seguintes servidores:

I - Gefiton Tavares Neto – Presidente;

II - Uania Andrade da Silva – 1º Membro Titular;

III - Jennifer Barbosa de Campos – 2º Membro Titular;

Art. 2º A Prova de Conceito se dará de acordo com as regras previamente

estabelecidas no Edital e no Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 002/2020.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

RICARDO DANTAS XAVIER
Presidente

RICARDO DANTAS

XAVIER:50323075568

Assinado de forma digital

por RICARDO DANTAS

XAVIER:50323075568

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EBB30EF956168A52E91F9E11A2BB598C

		2020-08-10T16:01:30-0300